

ACT ADITIONAL NR. 1
la contractul de furnizare nr: **43276/26.04.2017**

In temeiul art. 16 din contractul de servicii nr. **43276/26.04.2017**, părțile de comun acord convin prin act aditional următoarele :

Art.1. Se suplimentează valoarea contractului de servicii nr. **43276/26.04.2017**, cu suma de **45.386,41 lei fără TVA**, respectiv 54.009,83 lei cu TVA, conform anexei nr. 1.1 si 1.2 la prezentul act adițional

Art.2. Celelalte prevederi ale contractului de servicii nr. **43276/26.04.2017** rămân neschimbate.

Art.3. Prezentul act aditional face parte integrantă din contractul de servicii nr. **43276/26.04.2017**, având ca obiect prestarea de „*servicii pentru centrale termice si piese de schimb*”.

Art.4. Partile au inteles sa încheie astăzi **19.06.2017** prezentul act adițional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

ACHIZITOR,
D.G.A.S.P.C.Sector 2
Director General

FURNIZOR,
SC ROMULA GROUP BRAND SRL
Director General

Anexa nr. 1.1 la Actul aditional nr. 1 la Contractul nr. 43276/26.04.2017
Piese de schimb centrale termice

NR. CRT.	Produs	U.M.	Pret fara TVA (lei/U.M.)	cant. CENTRE (buc)	valoare CENTRE (lei)	cant. CRRN (buc)	valoare CRRN (lei)	cant. Speranta (buc)	valoare Speranta (lei)	cant. SEDII (buc)	valoare SEDII (lei)	cant. CRESE (buc)	valoare CRESE (lei)	cant. CALDERON (buc)	valoare CALDERON (lei)	CANTITATE TOTALA	Valoare totala Lei fara TVA
1	Robineti cu sfera DN 15-DN 50	buc	805,04	2	1.610,08		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	2	1.610,08
2	Garnituri racord olandez 3/8 - 4	buc	1,42		0,00		0,00		0,00		0,00	4	5,68		0,00	4	5,68
3	Flanse si accesorii (Seturi complete)	buc	310,21	1	310,21		0,00		0,00		0,00		0,00	1	310,21	2	620,42
4	Filtre autocurative 100 microni 1/2 - 2	buc	900,00	1	900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	1	900,00
5	Fitinguri filetate din alama 3/8 -2	buc	88,00	10	880,00		0,00	2	176,00		0,00	4	352,00	2	176,00	18	1.584,00
6	Armaturi pentru	buc	800,00	1	800,00		0,00		0,00		0,00	1	800,00		0,00	2	1.600,00

	cazane																
7	Kit interventie centrala	buc	700,00	1	700,00		0,00	0,00		0,00		0,00	1	700,00	2	1.400,00	
8	Robineti gaz 3/8 - 1 1/2	buc	157,25		0,00		0,00	0,00	2	314,50		0,00		0,00	2	314,50	
9	Fitinguri din fonta negre si zincate 3/8 - 1 1/2	buc	46,80		0,00		0,00	0,00	5	234,00		0,00		0,00	5	234,00	
10	Fitinguri din fonta negre si zincate 2 - 4	buc	155,25		0,00		0,00	0,00		0,00	4	621,00		0,00	4	621,00	
11	Stuturi 1/2 - 3	buc	32,00		0,00		0,00	0,00		0,00	4	128,00		0,00	4	128,00	
12	Kit canepa si solutii de etansare	buc	33,23		0,00	5	166,15	0,00		0,00	1	33,23		0,00	6	199,38	
13	Loctite	buc	95,00	4	380,00	1	95,00	0,00	1	95,00	1	95,00	1	95,00	8	760,00	
14	Aerisitor manual calorifer 1/2	buc	9,12	2	18,24		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00	2	18,24	
15	Aerisitor automat 3/8 - 1/2	buc	56,40		0,00	5	282,00	0,00		0,00		0,00		0,00	5	282,00	
16	Robineti apa 3/8 - 1 1/2	buc	95,26	2	190,52		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00	2	190,52	
17	Robinet dublu serviciu 1/2 -1	buc	27,70	2	55,40		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00	2	55,40	

18	Kit detector de gaz natural fara Electrovalva 1/2 - 3/4	buc	269,00		0,00	0,00	1	1	269,00	269,00	0,00	0,00	2	538,00
19	Sisteme de siguranta si detectare pentru instalatii de gaz	buc	624,68		0,00	0,00		1	0,00	624,68	0,00	0,00	1	624,68
20	Supape de siguranta de la 1/2 - 1 1/2 max 3 bar	buc	562,23	1	562,23	562,23			0,00	0,00	0,00	0,00	2	1.124,46
21	Fitinguri pt Pex- Al combinate	buc	37,51	5	187,55	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	5	187,55
22	Kit reparatie centrale murale 70-230 kw	buc	2.800,00	1	2.800,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	1	2.800,00
23	Pompe recirculare apa	buc	1.110,00	2	2.220,00	1.110,00	2	2.220,00	0,00	2	2.220,00	0,00	7	7.770,00
24	Pompa recirculare apa 40/10	buc	6.582,00		0,00	6.582,00	1	6.582,00	0,00		0,00	0,00	2	13.164,00
25	Diverse consumabile CT	buc	250,00	6	1.500,00	0,00		0,00	0,00		0,00	6	1.500,00	3.000,00
26	Vana cu 3 cai CT	buc	250,00	1	250,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	1	250,00
27	Vana cu 3 cai CM	buc	851,25		0,00	0,00	2	1.702,50	0,00		0,00	0,00	2	1.702,50
28	Diverse garnituri de etansare	buc	20,00		0,00	80,00		0,00	0,00	4	80,00	4	80,00	240,00

29	Robinet aragaz industrial	buc	450,00	1	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	450,00
30	Cartus temperatura buton aragaz	buc	275,00	1	275,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	275,00
31	Buton aragaz	buc	50,00	1	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	50,00
32	Robinet termostat aragaz	buc	167,00	1	167,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	167,00
33	Electrod ionizare	buc	96,00	1	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	96,00
34	Termostat aragaz	buc	154,00	1	154,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	154,00
35	Garnituri robinet aragaz	buc	55,00	2	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2	110,00
Valoare fara TVA					14.666,23	8.877,38	10.949,50	1.537,18	4.334,91	2.861,21				43.226,41
Valoare cu TVA					17.452,81	10.564,08	13.029,91	1.829,24	5.158,54	3.404,84				51.439,43

Achizitor

Furnizor

Anexa nr. 1.2 la Actul aditional nr. 1 la contractul nr. 43276/26.04.2017

Servicii de verificare tehnica a centralelor termice (ISCIR)

Nr. crt.	Adresa locatie	Centrale	Putere centrala KW	Data expirarii verificarii tehnice	Data efectuării verificării tehnice	Pret unitar/kw	Valoare totala lei fara TVA
	Str Glinka nr. 7 A	Saunier Duval	32	17 iunie 2017	17 iunie 2017	13,50	432,00
	Str. Gara Obor nr. 12	Herman	28	17 iunie 2017	17 iunie 2017	13,50	378,00
	Str Ciobanasului nr. 23	Riello	100	17 iunie 2017	17 iunie 2017	13,50	1.350,00

Valoare totala fara TVA

2.160,00

Valoare totala cu TVA

2.570,40

Achizitor

DGASPC SECTOR 2

Furnizor

S.C. ROMULA GROUP BRAND SRL